
Protokół Nr 2/2015 30  stycznia  2015 r. 

 

Protokół Nr 2/2015 
posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w dniu 30 stycznia 2015 roku 

 
Realizowany porządek posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy Zdroju oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy otworzył posiedzenie i przywitał 
wszystkich przybyłych. 
W obradach uczestniczyło 6 Członków Komisji oraz zaproszeni goście: 
 
Antoni KOSZYK          - Wicestarosta Nowosądecki, 
Dorota DOBROWOLSKA        - Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich, 
 
 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy przedstawił porządek posiedzenia  
i poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy poddał pod głosowanie, po 
zapoznaniu się z jego treścią przez członków komisji, protokół Nr 1/2015 z dnia 14 
stycznia 2015 r. 
Protokół został przyjęty i podpisany. 
 
Ad. 3. 
Dorota Dobrowolska Kierownik Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich 
przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru 
przedstawicieli Rady Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju 
oraz powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju.  
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy 
poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 
Projekt został pozytywnie zaopiniowany. 
Za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Włodzimierz Oleksy 
poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Projekt został pozytywnie zaopiniowany. 
Za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów. 
 
Członek komisji Marta Adamczyk zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego o możliwość utworzenia specjalistycznej opieki okulistycznej przy 
Szpitalu w Krynicy Zdroju.  
 
Wniosek został przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ponadto komisja zdecydowała, iż na posiedzenie komisji poświecone 
specjalistycznej opiece zdrowotnej i stomatologii zostanie zaproszona Pani Ewelina 
Małek Kierownik Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 
Zdrowia delegatury w Nowym Sączu. 
 
Ad. 4/5. 
Przewodniczący Komisji Włodzimierz Oleksy podziękował zebranym za przybycie 
i zamknął posiedzenie. 
 

 Przewodniczący 
Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

     
 Włodzimierz Oleksy 
 

Protokołowała: Anna Walczak 


